
 
 

UCHWAŁA NR 204/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Teatrowi Polskiemu im. Arnolda Szyfmana 
w Warszawie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 3 ust. 1 Umowy w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji 
kultury Teatru Polskiego im. Arnolda Szyfmana w Warszawie zawartej 6 czerwca 2017 r. w Warszawie 
pomiędzy Panem prof.  dr hab. Piotrem Glińskim – Wiceprezesem Rady Ministrów, Ministrem Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego a Województwem  Mazowieckim - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 112/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 lipca 2017 r.  w sprawie 
nadania statutu Teatrowi Polskiemu im. Arnolda Szyfmana w Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6272), 
w załączniku do uchwały § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10.  

1. Dyrektor zarządza Teatrem przy pomocy Zastępcy Dyrektora ds. Artystycznych, Zastępcy 
Dyrektora ds. Administracyjno-Ekonomicznych i Zastępcy Dyrektora ds. Produkcji, Edukacji 
i Marketingu, powoływanych i odwoływanych przez niego w uzgodnieniu  z Zarządem Województwa 
Mazowieckiego, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. W przypadku wniosku Zastępcy Dyrektora ds. Administracyjno-Ekonomicznych  lub Zastępcy 
Dyrektora ds. Produkcji, Edukacji i Marketingu o rozwiązanie stosunku pracy za porozumieniem stron, 
odwołanie zastępcy Dyrektora nie wymaga uzgodnienia  z Zarządem Województwa Mazowieckiego. 

3. Powołanie i odwołanie Zastępcy Dyrektora ds. Artystycznych odbywa się w uzgodnieniu 
z Zarządem Województwa Mazowieckiego oraz z Ministrem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodniczący Sejmiku  Województwa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Podsędek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 14278


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-29T08:47:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




